様式第５号（第 11条関係）

その１（会議室等の使用、職員等の駐車場としての使用以外の場合）

行政財産使用許可申請書

職氏名 様

年 月 日

申請者

住所

氏名 ㊞

（法人にあっては、所在地並びに名称

及び代表者の氏名）

電話番号

担当者名

保証人

住所

氏名 ㊞

（法人にあっては、所在地並びに名称

及び代表者の氏名）

電話番号

担当者名

下記のとおり行政財産を使用したいので、許可してくださるようお願いします。

使用しようとする財産の名称

所在地

土地、建物等の別、及び建物

等の場合はその種別

使用目的

使用数量

使用期間 年 月 日から

年 月 日まで

関係図面 別添のとおり

その２（会議室等の使用を申請する場合）

行政財産（会議室等）使用許可申請書

職氏名 様

年 月 日

申請者

住所

氏名 ㊞

（法人にあっては、所在地並びに名称

及び代表者の氏名）

電話番号

担当者名

下記のとおり行政財産（会議室等）を使用したいので、許可してくださるようお願いします。

なお、許可のうえは、その使用につき法令の規定及び指示に反しないことを確約します。

使用しようとする財産の名称

所在地

土地、建物等の別、及び建物

等の場合はその種別

使用目的

使用数量

使用期間 年 月 日 時 分から

年 月 日 時 分まで

集合予定人員

冷暖房使用の有無 有 無

その３（職員等の駐車場としての使用を申請する場合）

行政財産（職員等駐車場）使用許可申請書

職氏名 様

年 月 日

申請者

住所

氏名 ㊞

（法人にあっては、所在地並びに名称

及び代表者の氏名）

電話番号

担当者名

下記のとおり駐車場として行政財産を使用したいので、許可してくださるようお願いします。

駐車予定車両の登録番号

使用しようとする財産の名称

所在地

使用面積又は使用区画

使用期間 年 月 日から

年 月 日まで

代表納付者氏名

注 １ 使用区画は、一人当たり１区画とすること。

２ 使用期間は、１会計年度以内とすること。

様式第６号（第 11条関係）

その１（会議室等の使用、職員等の駐車場としての使用以外の場合）

行政財産使用許可申請書兼使用料減免申請書

職氏名 様

年 月 日

申請者

住所

氏名 ㊞

（法人にあっては、所在地並びに名称

及び代表者の氏名）

電話番号

担当者名

保証人

住所

氏名 ㊞

（法人にあっては、所在地並びに名称

及び代表者の氏名）

電話番号

担当者名

下記のとおり行政財産を使用したいので、許可してくださるようお願いします。

併せて、使用料の減免を受けたいので申請します。

使用しようとする財産の名称

所在地

土地、建物等の別、及び建物

等の場合はその種別

使用目的

使用数量

使用期間 年 月 日から

年 月 日まで

減免申請の理由

関係図面 別添のとおり

その２（会議室等の使用を申請する場合）

行政財産（会議室等）使用許可申請書兼使用料減免申請書

職氏名 様

年 月 日

申請者

住所

氏名 ㊞

（法人にあっては、所在地並びに名称

及び代表者の氏名）

電話番号

担当者名

下記のとおり行政財産（会議室等）を使用したいので、許可してくださるようお願いします。

併せて、使用料の減免を受けたいので申請します。

なお、許可のうえは、その使用につき法令の規定及び指示に反しないことを確約します。

使用しようとする財産の名称

所在地

土地、建物等の別、及び建物

等の場合はその種別

使用目的

使用数量

使用期間 年 月 日 時 分から

年 月 日 時 分まで

集合予定人員

冷暖房使用の有無 有 無

減免申請の理由

その３（職員等の駐車場としての使用を申請する場合）

行政財産（職員等駐車場）使用許可申請書兼使用料減免申請書

職氏名 様

年 月 日

申請者

住所

氏名 ㊞

（法人にあっては、所在地並びに名称

及び代表者の氏名）

電話番号

担当者名

下記のとおり駐車場として行政財産を使用したいので、許可してくださるようお願いします。

併せて、使用料の減免を受けたいので申請します。

駐車予定車両の登録番号

使用しようとする財産の名称

所在地

使用面積又は使用区画

使用期間 年 月 日から

年 月 日まで

減免申請の理由

代表納付者氏名